
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní apartmány v oáze klidu pár kroků od
moře

Referenční číslo SAI21091
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Torrox Costa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 49.43 m2 - 150.08 m2

Cena
198.000 - 610.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/Snimek-obrazovky-2025-06-26-v-19.07.02-1024x418.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Atraktivní lokalita v blízkosti pláže a přírody Costa del Sol.
Moderní design a plně vybavené kuchyně se spotřebiči značkových
výrobců.
Komfortní bydlení s bazénem, zahradami a soukromým parkováním v
ceně.
Pouze nyní máte možnost využít startovacích cen při spuštění prodeje a
vybrat si ten nejlepší apartmán za výhodnější cenu – ceny se totiž budou v
průběhu prodeje několikrát zvyšovat!

O nemovitosti

Představte si probouzet se na místě, kde každé ráno začíná šuměním moře a
jemným sluncem Středomoří. V srdci Torrox Costa, jen pár kroků od pobřeží,
na vás čeká elegantní a moderní bydlení, které propojuje pohodlí, styl a
harmonii s přírodou. Tato lokalita nabízí nejen dechberoucí výhledy, ale také
jedinečnou atmosféru klidu a uvolnění – ideální pro ty, kdo hledají domov, kde
život plyne v souladu s rytmem moře.

Dispozice a vybavení

Tento rezidenční komplex se nachází v klidné části Torroxu, v jedné z
nejžádanějších oblastí na pobřeží Costa del Sol. Díky své poloze je vhodný
nejen jako trvalé bydliště, ale také jako druhý domov nebo investiční
příležitost. Na výběr jsou apartmány s 1, 2 nebo 3 ložnicemi, přičemž garážové
stání a sklepní prostor jsou zahrnuty v ceně.

Jednotky jsou vybaveny nejmodernějšími technologiemi, včetně systému
aerotermie pro ohřev vody a klimatizace s rozvodem vzduchu a zónovým
řízením teploty. Zvuková i tepelná izolace splňují nejpřísnější normy, což
zajišťuje maximální komfort po celý rok. Kuchyně jsou plně vybavené spotřebiči
předních značek a připravené k okamžitému použití.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Rezidenti mohou využívat komunitní bazén, pečlivě upravené zahrady a vnitřní
pěší zóny. Všechny apartmány mají přístup výtahem do každého patra včetně
podzemní garáže, kde se nachází parkovací místa s přípravou pro dobíjení
elektromobilů a soukromé sklepní kóje. Fasády budov v moderním stylu,
kvalitní hliníková okna a sofistikované koupelnové vybavení od renomovaného
výrobce Porcelanosa dodávají celému projektu výjimečný standard.

Denní světlo prostupuje každý kout domova a vytváří prostor plný energie a
pohody. Večery se mění v kouzelné chvíle, kdy se horizont zbarví do teplých
tónů a terasa se stává vaším soukromým útočištěm. Interiéry jsou navrženy s
důrazem na estetiku i funkčnost – elegantní, ale přitom útulné, propojené s
okolním prostředím.

Lokalita

Rezidenční komplex se nachází v klidné části oblíbeného letoviska Torrox Costa
na pobřeží Costa del Sol, které je známé svým příznivým klimatem
označovaným za „nejlepší v Evropě“. Lokalita nabízí ideální spojení
přímořského klidu a dobré dostupnosti – v blízkosti najdete obchody,
restaurace, služby i možnosti volnočasového vyžití. Na pláž se dostanete
krátkou jízdou, stejně jako do větších měst v okolí, například do Malagy, která
je vzdálená přibližně 40 minut autem. Díky napojení na dálnici A-7 je zajištěno
rychlé spojení s letištěm a dalšími částmi pobřeží.

Základní fakta

Vybavení komplexu: bazén se slanou vodou, komunitní zahrady, vnitřní
pěší zóny, výtah do všech podlaží včetně suterénu, podzemní garáže,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

sklepní kóje, příprava pro dobíjení elektromobilů
Dispozice: 1 - 3 ložnice
Garáž: ano
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: Q4/2027

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

